教科等 品名 金額
美術 スケッチブック  580
美術 ペーパーナイフ 180

その他 PPファイル ５冊 520
その他 ファイルボックス 340
その他 掲示フォルダー ２枚 180
遠足 遠足バス代等 5,000
進路 実力テスト 1回目 1,400
進路 実力テスト 2回目 1,400
進路 実力テスト 3回目 1,400
※ ゼッケン代過剰徴収分 -300

¥10,700

第１回  6月27日(月) ～ 6月28日(火) 5,700円

第２回  9月5日(月) ～ 9月6日(火) 5,000円

 さて、標記の件につきまして、学期始めに販売したワーク等教材以外の補助教材等について次の
ように集金します。出費多端な折申し訳ありませんが、納入をお願いします。

令和4年6月1日
１学年保護者 様               

いわき市立泉中学校長 鈴木 正人

補助教材費等の納入について

 日頃より本校学校運営にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

（事務担当 事務室 TEL 56-6043  酒井  ）

 また、硬貨の入金は手数料がかかる問題から、なるべく硬貨枚数を減らしてお支払いいただけま
すよう、ご協力よろしくお願いいたします。

１ 補助教材等内訳 

合  計  額

※ 入学時に購入いただいたゼッケン代の金額が、正しくは1,300円であるところ、誤って
1,600円徴収していた分の調整です。詳しくは令和4年4月6日付お便り「ゼッケンの価格
誤りについてのお詫び」をご確認お願いいたします。

２ 集金方法

 次の日程で、集金袋に入れて学級担任へ納入してください。（一括払いでも結構です）